K2051
Gummidämpare stål typ KRA svagt konvex med yttergänga
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeskrivning/produktbilder
Beskrivning
Material:
Metalldelar i stål hållfasthetsklass 5.6.
Elastomer naturgummi, hårdhet 55° Shore A eller 70° Shore A.
Utförande:
Förzinkat stål
Anmärkning:
Gummidämparna är robusta och effektiva som fjädrande och stötdämpande element.
De är speciellt lämpliga för elastisk rörelsebegränsning och dämpning av stötar i
både mobila och ej mobila aggregat och maskiner samt som universella dämpare.
På grund av materialets sammansättning är gummidämpare kontaktfärgade, vilket
kan leda till nötningsspår och missfärgningar på t.ex. golv eller kontaktytor.
Ej kontaktfärgade gummidämpare av EPDM i ljusgrått finns tillgängliga på begäran.
Temperaturområde:
-20 °C till +75 °C.
På begäran:
Andra shorehårdheter.
Ritningar
Artikelöversikt
Gummidämpare stål typ KRA svagt konvex med yttergänga
K2051
Gummidämpare stål typ KRA svagt konvex med yttergänga
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Artikelöversikt
Beställningsnr. D H G L Fjäderstyvhet
N/mm
Belalstning
N
Shore
hårdhet
K2051.0400320857 40 32 M8 23 180 900 55A
K2051.0500401057 50 40 M10 28 200 1000 55A
K2051.0630501057 63 50 M10 28 280 1400 55A
K2051.0800631057 80 63 M10 28 380 1900 55A
K2051.0800631257 80 63 M12 37 380 1900 55A
K2051.1000801257 100 80 M12 36 460 2300 55A
K2051.1251001657 125 100 M16 36 580 2900 55A
K2051.1601251657 160 125 M16 44 760 3800 55A
K2051.2001602057 200 160 M20 44 940 4700 55A
K2051.0400320870 40 32 M8 23 800 4000 70A
K2051.0500401070 50 40 M10 28 1000 5000 70A
K2051.0630501070 63 50 M10 28 1200 6000 70A
K2051.0800631070 80 63 M10 28 1600 8000 70A
K2051.0800631270 80 63 M12 37 1600 8000 70A
K2051.1000801270 100 80 M12 36 2000 10000 70A
K2051.1251001670 125 100 M16 36 2400 12000 70A
K2051.1601251670 160 125 M16 44 3200 16000 70A
K2051.2001602070 200 160 M20 44 4000 20000 70A